[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕМЬЯССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №33
от  29 сентября   2022 года

Об отмене постановления администрации

Демьясского муниципального образования

от 25.04.2022 года  № 18 «Об установлении
особого противопожарного режима на территории
Демьясского муниципального образования»
На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Демьясского муниципального образования,  администрация Демьясского муниципального  образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Демьясского муниципального образования от 25.04.2022 года № 18 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Демьясского муниципального образования» - отменить.
 2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
 органе Демьясского МО «Вестник Демьясского МО», обнародовать на
 официальном сайте администрации  Дергачевского муниципального
 района.
Глава  Демьясского
муниципального образования                                                       В.В.Власов